
Platzturnierleiter: Jürgen Fahrenkrog Niendorfer MC

Schiedsgericht:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Besondere Vorkommnisse:

Punkte Schläge Schnitt

1. 27 2195 22,865

2. 26 2224 23,167

3. 24 2206 22,979

4. 22 2224 23,167

5. 19 2231 23,240

6. 2 2297 23,927

Punkte Schläge Schnitt

1. MGC Olympia Kiel 10 568 23,667

2. MC "Möve" Cuxhaven 8 572 23,833

3. Niendorfer MC II 5 577 24,042

3. MC Flora Elmshorn 5 577 24,042

5. TSV Salzgitter 2 589 24,542

6. SVO Braunschweig 0 591 24,625

Punkte Schläge Schnitt

1. MGC Olympia Kiel 36 2792 23,267

2. SVO Braunschweig 27 2786 23,217

3. Niendorfer MC II 27 2801 23,342

4. MC "Möve" Cuxhaven 27 2803 23,358

5. TSV Salzgitter 26 2795 23,292

6. MC Flora Elmshorn 7 2874 23,950

Ergebnisliste erstellt von Jürgen Fahrenkrog

MC "Möve" Cuxhaven

MC Flora Elmshorn

Ergebnisse von heute

Tabelle nach dem 5. Spieltag

5. Spieltag Regionalliga- Nord Herren

am 30. Mai 2010 in Niendorf

MC "Möve" Cuxhaven

SVO Braunschweig

MGC Olympia KielRene' Lemke

Niendorfer MC II

Tabelle vor dem Spieltag

Christian Somnitz

Hans-Joachim Meyer

Unterbrechung wegen Regen:10:45-11:00 Uhr und 11:40-12:25 Uhr

Ermahnung: Sven Basse (Nie) wegen unsportlichem Verhalten

Fl. Elmshorn: Mario Jürs Abbruch nach Bahn 13 in Rd.4 weg. Krankheit. Eingewechselt 

J. Kretschmer.

TSV Salzgitter

SVO Braunschweig

MGC Olympia Kiel



1.
Pass-

Nr.
Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Schnitt

1 43522 Martin Hans-Knut Sm1 28 23 23 28 102

2 28671 Lemke Andre' H 23 23 23 26 95

3 6524 Otto Kuno Sm1 27 20 24 23 94

4 45267 Markmann Leif H 24 20 25 25 94

5 44409 Christ Daniel H 22 20 24 23 89

6 29677 Lemke Rene' H 22 25 24 23 94

E 0

146 131 143 148 568 23,667

Ersatzspieler:

5852 Lorgie Hans-Herbert Sm1 32 25 27 25 109

A 0

2.
Pass-

Nr.
Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Schnitt

1 28259 Wustrack Christian H 26 23 25 20 94

2 49260 Somnitz Christian H 23 22 20 24 89

3 32762 Müller Björn H 28 25 21 23 97

4 31848 Schulz Ralf H 22 27 26 24 99

5 35215 Warnkens Manuel H 25 24 26 25 100

6 44691 Quandt Frank H 21 25 25 22 93

E 0

145 146 143 138 572 23,833

Ersatzspieler:

42265 Stegemann Ralf H 23 29 27 29 108

A 0

3.
Pass-

Nr.
Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Schnitt

1 27819 Degenhardt Matthias H 24 26 22 23 95

2 49854 Voß Björn H 25 24 22 23 94

3 44254 Basse Sven H 28 22 23 22 95

4 51890 Born Borris H 26 25 22 22 95

5 24649 Ahmed Alan H 30 22 26 23 101

6 40215 Wiltafsky Stefan H 25 27 20 25 97

E 0

158 146 135 138 577 24,042

Ersatzspieler:

46846 Jensen Andre' H 27 22 24 26 99

A 0

5. Spieltag Regionalliga- Nord Herren

am 30. Mai 2010 in Niendorf

MGC Olympia Kiel

Niendorfer MC 2.

MC "Möve" Cuxhaven 



3.
Pass-

Nr.
Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Schnitt

1 32871 Hubrecht Peter H 21 27 24 26 98

2 49941 Hänke Sven H 22 24 27 27 100

3 43508 Jürs Dieter Sm1 24 23 24 30 101

4 37096 Koch Tony H 26 21 20 23 90

5 46052 Jürs Mario H 22 21 25 22 90

6 37097 Below Gerrit Jm 25 22 22 21 90

E 48115 Kretschmer Jan H 8 8

140 138 142 157 577 24,042

Ersatzspieler:

48115 Kretschmer Jan H 27 28 25 29 109

A 0

5.
Pass-

Nr.
Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Schnitt

1 30988 Kempa Norbert H 24 31 23 20 98

2 36564 Lepa Björn Jm 21 26 28 25 100

3 36035 Harth Bastian Jm 28 24 21 22 95

4 40393 Mylius Uwe H 30 27 24 22 103

5 50093 Grunert Frank H 30 28 21 22 101

6 29114 Otten Dirk H 23 23 21 25 92

E 0

156 159 138 136 589 24,542

Ersatzspieler:

29928 Ohm Hans-Peter H 29 23 25 26 103

A 0

6.
Pass-

Nr.
Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Schnitt

1 10165 Meyer Hans-Joachim Sm1 29 22 22 21 94

2 41466 Wittek Peter H 26 23 31 29 109

3 35130 Höpfner Carsten H 24 29 27 22 102

4 30608 Höötmann Bernhard H 23 22 23 26 94

5 6796 Steinhausen Ralf Sm1 25 29 26 25 105

6 10586 Busche Philip Sm1 23 24 21 19 87

E 0

150 149 150 142 591 24,625

Ersatzspieler:

0

A 0

40050 Biedron Maik H 26 28 22 21 97

MC Flora Elmshorn

Einzelspieler

TSV Salzgitter

SVO Braunschweig



Pass-

Nr.
Name Vorname Verein Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 1-4 Schnitt

1 10586 Busche Philip Bra Sm1 23 24 21 19 87 21,750

2 49260 Somnitz Christian Cux H 23 22 20 24 89 22,250

2 44409 Christ Daniel Kiel H 22 20 24 23 89 22,250

4 37097 Below Gerrit Elm Jm 25 22 22 21 90 22,500

4 37096 Koch Tony Elm H 26 21 20 23 90 22,500

6 29114 Otten Dirk Sal H 23 23 21 25 92 23,000

7 44691 Quandt Frank Cux H 21 25 25 22 93 23,250

8 49854 Voß Björn Nie H 25 24 22 23 94 23,500

9 29677 Lemke Rene' Kiel H 22 25 24 23 94 23,500

10 30608 Höötmann Bernhard Bra H 23 22 23 26 94 23,500

11 45267 Markmann Leif Kiel H 24 20 25 25 94 23,500

12 28259 Wustrack Christian Cux H 26 23 25 20 94 23,500

13 6524 Otto Kuno Kiel Sm1 27 20 24 23 94 23,500

14 10165 Meyer Hans-Joachim Bra Sm1 29 22 22 21 94 23,500

15 28671 Lemke Andre' Kiel H 23 23 23 26 95 23,750

16 27819 Degenhardt Matthias Nie H 24 26 22 23 95 23,750

17 51890 Born Borris Nie H 26 25 22 22 95 23,750

18 44254 Basse Sven Nie H 28 22 23 22 95 23,750

19 36035 Harth Bastian Sal Jm 28 24 21 22 95 23,750

20 40215 Wiltafsky Stefan Nie H 25 27 20 25 97 24,250

21 32762 Müller Björn Cux H 28 25 21 23 97 24,250

22 40050 Biedron Maik Elm H 26 28 22 21 97 24,250

23 32871 Hubrecht Peter Elm H 21 27 24 26 98 24,500

24 30988 Kempa Norbert Sal H 24 31 23 20 98 24,500

25 31848 Schulz Ralf Cux H 22 27 26 24 99 24,750

25 46846 Jensen Andre' Nie H 27 22 24 26 99 24,750

27 35215 Warnkens Manuel Cux H 25 24 26 25 100 25,000

28 49941 Hänke Sven Elm H 22 24 27 27 100 25,000

29 36564 Lepa Björn Sal Jm 21 26 28 25 100 25,000

30 43508 Jürs Dieter Elm Sm1 24 23 24 30 101 25,250

31 24649 Ahmed Alan Nie H 30 22 26 23 101 25,250

32 50093 Grunert Frank Sal H 30 28 21 22 101 25,250

33 43522 Martin Hans-Knut Kiel Sm1 28 23 23 28 102 25,500

34 35130 Höpfner Carsten Bra H 24 29 27 22 102 25,500

35 29928 Ohm Hans-Peter Sal H 29 23 25 26 103 25,750

36 40393 Mylius Uwe Sal H 30 27 24 22 103 25,750

37 6796 Steinhausen Ralf Bra Sm1 25 29 26 25 105 26,250

38 42265 Stegemann Ralf Cux H 23 29 27 29 108 27,000

39 48115 Kretschmer Jan Elm H 27 28 25 29 109 27,250

40 5852 Lorgie Hans-Herbert Kiel Sm1 32 25 27 25 109 27,250

41 41466 Wittek Peter Bra H 26 23 31 29 109 27,250

46052 Jürs Mario Elm H 22 21 25

Einzelergebnisse

Abbruch während Rd.4



Elmsh. Cuxh. Niend. Salzg. Kiel Brauns. Gesamt Schnitt

1 Pyramiden 31 25 26 27 26 26 161 1,118

2 Geradschlag m. H. 33 32 36 35 29 34 199 1,382

3 Mittelhügel 25 28 30 24 29 25 161 1,118

4 Laby 26 29 27 25 27 25 159 1,104

5 Brücke 28 28 26 27 28 31 168 1,167

6 Röhre 33 35 32 37 30 33 200 1,389

7 Doppelwelle 37 40 41 34 37 34 223 1,549

8 Passagen 29 31 29 26 28 30 173 1,201

9 Netz 27 26 26 29 27 26 161 1,118

10 Winkel 24 25 35 26 30 29 169 1,174

11 stumpfe Kegel 33 34 29 32 32 33 193 1,340

12 Fenster 52 43 49 62 47 51 304 2,111

13 Salto 39 43 38 44 37 43 244 1,694

14 liegende Schleife 31 32 29 36 30 31 189 1,313

15 Mausefalle 34 37 34 36 32 42 215 1,493

16 Schrägkreis 36 30 30 29 35 33 193 1,340

17 V 28 25 25 24 25 24 151 1,049

18 Blitz 31 29 35 36 39 41 211 1,465

577 572 577 589 568 591 3474 24,125

Bahnenstatistik


